
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Aasee R

I II III IV V VI Punkte
12 3 10 13 11 8

186 4 16 7
10:14 12:2010:1412:17
11:14 11:14

╳

10
2
11

4
12

5
13

8
14

9
18

Auszeit

10:12
12:18

Ende
17:25 B  Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
11 4 2 1 17 13

25

0
14

1
15

4
20

5
22

6
23

7
25

Auszeit

5:8
23:18

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
13 11 4 2 1 17

203
6:15

╳

6
17

1
12
20

2
13

3
14

4
15

5
16

Auszeit

1:5
3:10

Ende
17:52 A  Aasee S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 11 10 12

25

1
15
24

5
19
25

8
20

10
21

11
22

12
23

Auszeit

15:10
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:55 A  Aasee R

I II III IV V VI Punkte
12 3 7 4 11 10

216 8 16
19:16 18:1219:16
19:20 21:2419:20

╳

15
21

4
16

5
17

9
18

11
19

13
20

Auszeit

19:15
19:18

Ende
18:23 B  Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
11 4 2 1 17 13

25

0
10
25

1
11

2
12

5
13

7
22

9
24

Auszeit

2:9
22:20

S
A
T
Z

4

Start
18:26 B  Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
13 11 4 2 1 17

25

╳

9
25

4
13

5
18

6
19

7
20

8
22

Auszeit

7:7
22:18

Ende
18:50 A  Aasee S

I II III IV V VI Punkte
12 3 7 4 11 10

186 8 13 16
16:22 0:3 15:1916:22

13:18
0
10

1
13

2
14

4
15

7
16

8
18 Auszeit

13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Frauen
Frauen

B  TV Gladbeck vs. SV Blau-Weiß Aasee A
Spiel 69 10.03.2024 17:00 Uhr

Artur-Schirrmacher-Sporthalle
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B  Gladbeck 9/14

1 Plonowski, Ellen X
2 Neukirchen, Emma L… X
3 Schulz, Josephine X
4 Bittner, Hanna X
6 Kaya, Dilay E

10 Demirer, Melisa Nafia X
11 Pissarski, Emilia X
13 Bittner, Lara X
17 ★ Borowiecka, Ewa X

B  Libero

10 Demirer, Melisa Nafia X

B  Offizielle

T Zaleski, Waldemar
CT Grimm, Mirka E
SC Vierhaus, Maren E

C

C

A  Aasee 14/14
1 Wember, Elisa X
3 Zink, Wiebke X
4 Schulte, Janina X
6 Voigt, Rieke X
7 Pennekamp, Johanna X
8 Thiele, Leonie X

10 ★ Heilemann, Marie X
11 Helming, Franziska X
12 Peikenkamp, Jana X
13 Baumeister, Leonie X
14 Weusthof, Pia
15 Rolf, Jana X
16 Stöppler, Finja X
17 Bernsmann, Emma
A  Libero
1 Wember, Elisa X

15 Rolf, Jana X
A  Offizielle
T Schlecht, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TV Gladbeck: Spielerin Kaya (NR 6) nicht in der Spielerliste zu finden, hat aber eine 
gültige Spielerberechtigung inkl. Bild vorgelegt. 

SV BW Aasee: Trainer ohne gültige Trainerlizenz (abgelaufen im Sommer 2023). Tim 
Mücke als Trainer mit gültiger Lizenz aber in der Halle, will nur krankheitsbedingt nicht auf 
die Spielerbank.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Gladbeck Aasee A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 18 0 6 2
2 1 0 20 2 24 25 1 0 2
2 0 1 25 3 28 21 0 6 2
2 0 1 25 4 24 18 0 5 1

5
8 1 3 95 101 82 1 17 7
Start: 17:00 Ende: 18:50 Dauer: 1:50

Sieger: TV Gladbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schenk, Norbert 1
2 Heinrich, Darius DE 2

Schr. Wormland , Jola
Assist. Ludwig, Pauline
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